Styrelse for Borensbergs batklubb 2020

Ordforande: Sven Hurtig ér firmatecknare och har det dvergripande an-
svaret.

Enbacken 48, 591 74 Borensberg tfn 0708-184629
e-post: ordforande@rampen.se

Kassor: Kristoffer Lindblom, ansvarar for foreningens ekonomi

Vréakgatan 22, 591 74 Borensberg, tfn: 0730-94 01 03
e-post: kassor@rampen.se

Sekreterare: Stephen Russell

Norrbygatan 5, 591 76 Borensberg, tfn 0734-18 26 93
e-post: stephen.e.russell@gmail.com

Ledamdéter/hamnfogdar - Johannes Mooe och Patrik Klitsie ansvarar,
tillsammans for underhallet av bathamnen, fordelar batplatser och admini-
strerar langidslan av rampnycklar.

Johannes: Hagagatan 13, 591 76 Borensberg tfn 0703-77 03 75
e-post: malmooe@boremail.com

Patrik: Beckasinvigen 24, 591 74 Borensberg, tfn 0704-44 98 54
e-post patric.klitsie@gmail.com

Ledamater: Conny Nordquist och Martin Wigren

Conny: Minkgatan 19, 591 74 Borensberg , tfn 070-540 79 17

e-post: info@rampen.se
Martin: Stensétersgatan 19, 591 95 Motala, tfn 0702-22 11 06

e-post martin.wigren85@gmail.com

Suppleanter: Orjan Andersson och Per Olsson

Orjan: Brunneby Nis, 591 77 Borensberg tfn 0701-47 66 99,
e-post: orjan@boremail.com

Per: Klockrikev 35, 591 78 Bbg, tfh 0703-13 43

e-post per.olsson@allt2.se
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